
Reg.nummer.: 02430000084406 / 02430000317211  

 

 

 

 

Besluit Regionale Bodemkwaliteitskaart en Nota Bodembeheer 
Gemeente Harderwijk 
De gemeenteraad heeft de Regionale nota bodembeheer met bijbehorende bodemkwaliteitskaart 
vastgesteld. De nota is opgesteld door de gemeente Putten, Ermelo, Harderwijk, Nunspeet, Elburg en 
Oldebroek. 
 
Het ontwerp van de nota bodembeheer met bijbehorende bodemkwaliteitskaart hebben ter inzage 
gelegen, tegen het ontwerp zijn geen zienswijzen ingediend. 
 
De nota bodembeheer en de bijbehorende kwaliteitskaart treft u hieronder aan en liggen voor een 
periode van zes weken na bekendmaking van dit besluit ter inzage in de Stadswinkel van het 
Stadhuis.  Voor meer informatie over het besluit kunt u contact opnemen met de heer R. van Drunen  
telefoonnummer 0341 411 237. 

 

 

De raad van de gemeente Harderwijk; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 maart 2022, 

nummer ; 

 

 

besluit: 

 

- de bodemkwaliteitskaart en de nota bodembeheer vast te stellen; 

- het erkennen van bodemkwaliteitskaarten van andere gemeenten, aanpassen van het beleid als gevolg 

van wijzigingen in wet- en regelgeving en beleidsafwijkingen vaststellen op locatieniveau te delegeren 

aan het college. 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 

Harderwijk in zijn openbare vergadering van  

21 april 2022. 

 

 

 

 

de heer H.J. van Schaik de heer H.R. Lanning 

voorzitter raadsgriffier 

 

 
Bent u het niet eens met dit besluit? 
Dan kunt u hiertegen beroep indienen bij de Raad van State. Het beroep moet worden ingesteld 
binnen zes weken ná de dag waarop dit besluit bekend is gemaakt Dit moet schriftelijk bij de Afdeling 
bestuursrechtspraak van de Raad van State: Postbus 20019, 2500 EA Den Haag.  
 
Het beroepschrift dient te worden ondertekend en bevat tenminste: de naam en het adres van de 
indiener; de dagtekening; een omschrijving van het besluit waartegen het beroep is gericht; de 
gronden van het beroep. Voor nadere informatie over deze procedure kunt u zich wenden tot de Raad 
van State (telefoon 070 - 426 44 26). 
 

 


